
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4249656 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 650 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 70 m2, který se nachází
na klidném místě na okraji obce Česká Lípa. Jedná se o
nemovitost umístěnou ve druhém nadzemním podlaží z celkových
osmi. Samozřejmostí je lodžie pro příjemné posezení, dostatek
zeleně v okolí a výtah pro snadnější přístup. Byt je před
rekonstrukcí, kromě koupelny, což dává novým majitelům vynikající
příležitost upravit si interiér dle vlastních představ. Objekt dále
disponuje podzemním podlažím pro další možné využití sklepa. Byt
je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s dobrou
dostupností a vlastním prostorem pro relaxaci a odpočinek.
Nečekejte a zajistěte si prohlídku ještě dnes, abyste mohli ocenit
potenciál této nemovitosti na vlastní oči.

ID inzerátu ESO: 4249656
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900873216
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 873216

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera ml.
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


